
UCHWAŁA NR L.357.2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2014 r., poz. 1134) na wniosek Burmistrza 
Człuchowa uchwala się, co następuje: 

§1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej 
w Człuchowie, Rady Powiatu Człuchowskiego, Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz 
wyboru Burmistrza Człuchowa zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku tworzy się 
odrębny obwód głosowania Nr 9 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym w Człuchowie 
ul. Szczecińska nr 31. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3.Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Pomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń. 


